
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 33:18 1 47 1 0 22 25

Т2 / 4 36 2 0 23 25

Т3 / 5 33 1 24:25 3 0 23 26

8 31 3 1 24 26

Досу. 5 9 32 1 3 2 25 26

Реал. 4 10 29 6 4 2 25 27

11 38 2 30:33 4 3 25 28

14 45 2 13 5 3 26 28

15 35 2 5 5 4 26 29

16 26 5 5

19 30 6 5

21 28 4 7 5

24 37 7 6

33 27 8 6

77 39 8 2 8 7

91 40 8 8

А 48 8 9

Б 49 9 9

Ц 10 9

Д 50 10 10

7 Мин 5 20 24 46 52 11 10

М Игр 15 10 10 10 77 11 11

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 21:04 1 222 13 12

Т2 39:05 3 214 8 13 13

Т3 57:38 7 221 13 14

8 215 5 13 15

Досу. 3 9 227 8 24 13 16

Реал. 3 10 233 14 16

12 226 14 17

14 218 15 17

15 732 3 45:10 47:27 16 17

16 242 17 17

18 213 18 17

19 219 18 18

21 731 18 19

24 389 5 19 19

25 733 19 20

91 220 5 14 38:42 20 20

А 234 47 20 21

Б 236 21 21

Ц 237 21 22

Д 240 21 23

7 Мин 25 42 57 21 24

М Игр 3 3 3 22 24

КАМИШЕВСКИ Душко

Играч бр.

Судија А

ТОДОРОВСКИ Игор

Вид на натпревар : VIP Супер машка лига

26

СПАСОВСКИ Бојан

ЕКИПА Б Боја на дрес

ХОЧЕВАР ДаниелЗабелешка

МАНАСКОВ Мартин

ПОПОВСКИ Мартин
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7 M

МАНАСКОВ Пепи

СТОЈКОВСКИ Злате

АНГЕЛОВ Иван

ФИЛИПОВСКИ Петар

РИСТОВ Кристијан

СИМИЌ Божидар

АНДОВСКИ Бобан

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ПЕТРОВСКИ Даниел

СТОЈАНОВСКИ Зоран
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Мерач на време

БИСОСКА Лиле/62

ПОПОВ Дејан

ФИЛИПОВСКИ Томче

НАЧАРОВ Трајче

ВИЛАРОВ Зоран

Записничар

МИЛОШЕВ ИгорЗабелешка

Дежурен лекар

ЛАЗАРОВСКИ Ивица

ВАСИЛЕВ Васко

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

МАЧАВЕЛОВ Кире

ЧЕЧЕВАЛИЕВ Душан

ЛАЗАРОВСКИ Александар

ДАВИТКОВСКИ Кристијан

ЧУРЛЕВСКИ Филип

ИГНОВ Љупчо

ВУЈАЧИЌ Ристо

Бели

ЛАЗАРОВСКИ Леон

АНДРЕЕВ Димче

ЈОВЧЕВСКИ Влатко

Голови

ДИМОВСКИ Кире

Полувреме

13 13
Краен Резултат

26

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1800

29
Движење Рез.

Црвено-Црни

Голови

ВЕЛЕС

Натпревар

7 M

ВАРДАР ЈУНИОР

ГРК БОРЕЦ

Место:
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ЕКИПА А

Тајм аут

ВАСИЛЕВСКИ Кристијан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ЧАНЕВСКИ Градимир

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

НИКОЛОВСКИ Ненад

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

МЕТАЛАРИ Исмаил

ТРЕНЧЕВСКИ Александар

СТАНКОВСКИ Аце

ОРГАНЏИЕВ Ангелче

СТОЈАНОВСКИ Александар

29

11.12.2015 Сала: СРЦ Кале19:00

ЈОВЧЕВСКИ Никола

ГЕОРГИЕВСКИ Димитар

ТРЧКОВ Саше

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


